

Midtre Gauldal kommune

Ny landbruksplan mm

På informasjonsmøte om kommunens arealdel i Soknahall 15.9., ble det opplyst at formannskapet skal få en sak om prioritering av planarbeid framover. Soknedal Bondelag vil i den forbindelse komme med noen innspill:

Kommunen har en landbruksplan fra 2003. Den er absolutt moden for revidering/lage ny plan.

Landbruksnæringa er betydelig i Midtre Gauldal. I innledninga av eksisterende landbruksplan står det:

Hvorfor landbruksplan?

Landbruket er hovedgrunnlag for bosetting og sysselsetting i Midtre Gauldal. Målsettingen for planarbeidet har vært å synliggjøre landbrukets betydning, samt å skape en arena for utvikling av landbruksnæringa. Landbruksplanen skal også brukes som forvaltningsverktøy og som sektorbidrag til kommuneplanen.

Under arbeidet med ny plan som ble vedtatt i 2003, var det lagt ned et omfattende arbeid med 6 forskjellige arbeidsgrupper i sving (beitebruksplan, rekruttering, tilleggsnæringer, arealbruk, kulturlandskap og skogbruk). Kommunen og næringa sjøl ble aktivt trekt inn i arbeidet, og det førte til stor aktivitet i næringa ift bevisstgjøring, læring og tanker om utvikling av næringa framover. Det tror vi vil skje også denne gangen, og er i så måte en «boost» for næringa og følgelig for kommunen.

Vi ser for oss at dette arbeidet også kan være en del av omstillingsarbeidet for kommunen og landbruksnæringa.

For å kunne gjennomføre et slikt planarbeid, må kommunen stille med nødvendige ressurser. Landbruksavdelinga må styrkes slik at de kan styre dette arbeidet. Viser til reportasje i Trønderbladet med leder av landbruksutvalget for jord og skog (faglaga i kommunen) Jens Olav Hov og referat fra møte i nevnte utvalg 10.8., der det kommer fram at kommunen mottar betydelige midler tiltenkt landbruk, som ikke går til landbruksavdelinga.

Vi ser også at landbruksavdelinga i kommunen kunne bidratt mer ut over lovpålagte oppgaver, slik som mer veiledning/utvikling av landbruket i kommunen. Det er også rom for mer kontroll av f.eks. bo- og driveplikt mm.

Vårt håp og ønske er at kommunen tar tak i våre innspill her, slik at landbruksnæringa kan utvikles til beste for både næringa sjøl og kommunen.

Mvh

Soknedal Bondelag

Ola Joar Sundli

Ola Joar Sundli

Nestleder